

Do Zamawiającego wpłynęły pytania do przetargu PN-01-2015

na "Dostawę paliw płynnych do samochodów służbowych" na które udziela odpowiedzi zgodnie z art.38 Ustawy Pzp.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek punktu 10 rozdziału 3, jeżeli faktura zawierająca zestawienie transakcji będzie uzupełniona dodatkowo załącznikiem elektronicznym a obydwa te dokumenty będą w sumie zawierały oczekiwane przez Zamawiającego dane?

Faktura zawiera szczegółowe zestawienie transakcji m.in.: numer karty, numer rejestracyjny samochodu (w przypadku karty wystawionej na numer rej. i karty imiennej), rodzaj i ilość zatankowanego paliwa, miejsce dokonania transakcji, cenę jednostkową brutto, cenę jednostkową brutto po upuście, wartość netto i brutto oraz stawkę i kwotę VAT.

Ponadto, Wykonawca do faktury zbiorczej będzie przysyłał Zamawiającemu elektroniczne zestawienie transakcji uzupełniające fakturę o datę i godzinę transakcji.

Wykonawca przekaze bezpłatnie również dostęp do indywidualnie dedykowanego serwisu internetowego, na którym Zamawiający będzie mógł na bieżąco śledzić dokonane transakcje, jak również blokować karty bądź zamawiać nowe.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany terminu, na który należy przygotować ceny w formularzu ofertowym?

Informuję, że ze względu na znaczne odległości dzielące siedziby Wykonawcy i Zamawiającego oraz konieczność wysłania oferty z kilkudniowym wyprzedzeniem, nie jest możliwe przygotowanie formularza cenowego zawierającego ceny z dnia poprzedzającego dzień składania ofert – tym bardziej, że jest to niedziela. Proponuję zatem, aby do formularza cenowego wpisać ceny obowiązujące u określonych Wykonawców ze stacji paliw będącej najbliższej siedziby zamawiającego np. z dnia ogłoszenia postępowania lub z 16 stycznia.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin podania ceny paliwa z dnia poprzedzającego dzień składania ofert na cenę paliwa na dzień 16.01.2015 r.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający uaktualni zapis dotyczący jakości paliw?

Informuję, że paliwa płynne będące przedmiotem zamówienia winny spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z 9 grudnia 2008 roku w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. 2013, poz. 1058 ze zm.).

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4.

Czy Zamawiający wprowadzi do umowy zapis zastrzegający kary umowne, ale w ten sposób aby równo traktować strony umowy?.

Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, niezależnie od daty odstąpienia, w wysokości 10% wartości umowy brutto określonej w § 5 ust. 1 niniejszej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody z uwagi na treść art.145 Pzp oraz § 6 pkt. 5 umowy.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość w & 4 pkt. 7 w drugim zdaniu zamiany słowa „ bezpłatnie” na sformułowanie „ w ramach wynagrodzenia „.

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania zmian w § 5 pkt. 2 i pkt. 3 na proponowane:

Pkt. 2 dodanie zdania o następującej treści: „Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego.” Oraz w ostatnim zdaniu zmianę terminu na proponowaną: ..” 14 dni od daty wystawienia faktury”.

Odpowiedź

Tak

Pkt. 3 dodanie zdania: Za datę zapłaty uznaje się datę wpływu należności na rachunek bankowy Wykonawcy.”

Odpowiedź

Tak

Wykonawca nie będzie znał daty doręczenia faktury do Zamawiającego i proponowane przez Państwa liczenie terminu płatności mogłoby powodować problemy z wyliczeniem odsetek w przypadku powstania ewentualnych zaległości w płatnościach.

Pytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, po wyborze oferty, zaakceptowania regulaminu Wykonawcy „Ogólne Warunki Sprzedaży i Używania Kart Flotowych PKN Orlen S.A. z dnia 01.07.2014 w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ i umowy?

Odpowiedź

Decyzja może być podjęta dopiero po zapoznaniu się z regulaminem.